
 
                                                         
COMUNA ICOANA  
JUDEŢUL OLT                    
CONSILIUL LOCAL  
               
   

    H O T Ă R Â R E 

 
privind reanalizarea  Hotararii  Consiliului  Local  nr. 18/31.07.2017 

 referitoare la stabilirea salariilor de bază pentru funcțiile publice de conducere si 

executie, functiile contractuale de executie de la nivelul Primariei Comunei Icoana cat 

si a indemnizatiei lunare de care beneficiaza consilierii locali pentru participarea la 

numarul maxim de sedinte, începând cu data de 1 iulie 2017 

 
   
  Consiliul Local al Comunei Icoana, 

În baza proiectului de hotarare nr. 2104/08.12.2017 si expunerii de 

motive nr. 2105/08.12.2017 întocmite de d-na primar Ancuța Gabriela,     

Având în vedere : 
- adresa Institutiei  Prefectului – Judetul  Olt nr. 31101/01.11.2017 
-  H.C.L. Icoana nr. 18/31.07.2017   
- Prevederile art. 5, alin. (2) si art. 59 din Legea nr. 24/2000 privind 

normele de tehnica legislativa in elaborarea actelor normative, rerepublicata , 
- Raportul secretarului comunei Icoana nr. 2106/08.12.2017 
- Raportul comisiilor de specialitate ale consiliului local nr.  2180-

2183/13.12.2017 

 

     
 În temeiul art. 45, alin. (1), art. 115, alin. (1), lit. b) din Legea nr. 215/2001 
privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare 

 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

                                                                                            
Art. 1. Titlul  Hotararii  Consiliului  Local  nr. 18/31.07.2017 se modifica dupa cum 
urmeaza :  

„ Cu privire la :   
- stabilirea salariilor de bază pentru funcțiile publice de conducere si executie, 

functiile contractuale de executie de la nivelul Primariei Comunei Icoana „ . 



Art. 2.    Art. 4  din cadrul Hotararii  Consiliului  Local  nr. 18/31.07.2017  isi 
inceteaza aplicabilitatea . 

Art. 3.  Prezenta hotărâre va fi dusă la îndeplinire de către Comp. Financiar contabil  
din cadrul aparatului de specialitate al Primarului Comunei Icoana; 

Art. 4. -  Prezenta hotărâre se va comunica  : 

• Instituţiei Prefectului - Judeţul Olt; 
• Primarului Comunei Icoana; 
• Comp. Financiar contabil   

 
          
 
 
 

                    Preşedinte,                                                                                                             
 Tanase Aniel                                                                      Avizat cf. art. 117, lit.a) din 

                                                                                                                       Legea nr. 215/2001, republicata ,                                                                                                                                         

                                              Secretar, 
                                                                                                           Nicolaita Viorel 

                                                                          
                                                                                                

           
             ICOANA 

                        Nr. 38 din 13.12.2017  
 

                                                                                  
         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Hotărârea a fost adoptată cu  10 voturi pentru,  0 împotrivă, 0 abțineri din   

                numărul total de 10 consilieri în funcție și 10 consilieri prezenți .   


